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Punkt 1: Lukket

15/13292



Punkt 2: VFU - Udlejning og anvisning i Galgebakken 2015

15/8798

Bilag

forslag til nye aftaler i galgebakken/hyldespjældet 2015



VFU - Udlejning og anvisning i Galgebakken 2015 

Baggrund 
I Galgebakken foregår der udlejning af de særlige supplementsrum og D-boliger. De har hidtil været betragtet som 
værelser, men da de har selvstændigt køkken skal boligerne betragtes som almindelige lejemål. Bo-Vest oplyser, at 
Galgebakken har besluttet nye udlejningsvilkår, der følger reglerne for almindelige lejemål. Disse kræver 
Kommunalbestyrelsens godkendelse. 
  
Supplementsrumsboliger A1 og A2  
Galgebakken har besluttet, at udlejning foregår på følgende fleksible vilkår: 
  
1. A3- og A4-lejer tilbydes supplementsboligen hver gang supplementslejer opsiger sin lejekontrakt. 
Såfremt hovedlejer ikke ønsker at overtage supplementsboligen, bliver den genudlejet som A1 henholdsvis A2 
beboelseslejemål.  
2. Boligen udlejes til én person, og der må ikke bo børn i boligen. 
  
Beslutningen forudsætter Kommunalbestyrelsens godkendelse. 
  
D-boliger 
Galgebakken har besluttet, at udlejning foregår på følgende fleksible vilkår: 
  
Lejeren skal ved indflytning være fyldt 18 år og under 30 år og være uddannelsessøgende eller under uddannelse. 
Boligen udlejes til én person, og der må ikke bo børn i boligen.  
  
Ansøgere, der opfylder ovennævnte kriterier, vil herefter blive skrevet op på venteliste efter nedenstående 
prioriterede anvisningskriterier:  
1. Galgebakkens unge, der bor hjemme  
2. VA’s unge, der bor hjemme  
3. Øvrige unge fra Albertslund  
4. Andre 
  
Beslutningen forudsætter Kommunalbestyrelsens godkendelse. 
  
  
Den kommunale boliganvisning 
Konsekvensen af de ændrede udlejningsvilkår er, at Boliganvisningen i Albertslund Kommune får hver 4. bolig til 
boligsociale formål, hvor der hidtil har været aftale om et bestemt antal værelser til udlejning via Boliganvisningen. 
Det er vurderingen, at Boliganvisningen vil opnå ca. det samme antal som hidtil. 
  

Lovgrundlag 
Lov om almene boliger §60. 
  

INDSTILLING 
Direktøren for By, Miljø, Kultur og Beskæftigelse indstiller, 

1. at de fleksible vilkår for udlejning af supplementsboliger og D-boliger i Galgebakken godkendes.  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Tiltrådte indstillingen. 
Helge Bo Jensen (Ø) tog forbehold.  
  



  
  



Punkt 3: VFU - Høringssvar Praksisplan for almen praksis 2015-2018

15/12085

Bilag

Udkast til høringssvar

Til høringsparter om rettelsesblad til Grundbeskrivelsen tabel 26 og 29.pdf

RETTELSESBLAD Tabel 29.pdf

RETTELSESBLAD Tabel 26.pdf

Høringsudkast praksisplan for almen praksis 2015-18.pdf

Grundbeskrivelse Høringsversion.pdf

Udtalelse fra Ældrerådet



VFU - Høringssvar Praksisplan for almen praksis 2015-2018 

Baggrund 
Høringsudkastet Praksisplanen for almen praksis 2015-2018 er sendt i høring frem til den 18. oktober 2015. 
  
Med praksisplanen for almen praksis har kommunerne fået en ny rolle. Ændringen af sundhedsloven medfører, at 
praksisplanen er blevet et centralt samarbejds‐ og planlægningsværktøj mellem kommunerne, regionen og almen 
praksis. Dens opgave er at beskrive, hvilke opgaver almen praksis skal varetage, samt snitflader til det øvrige 
sundhedsvæsen og indeholder overvejelser om kapacitet og fysisk placering af ydernumre. Yderligere indeholder 
den overvejelser om kapacitet og fysisk placering af ydernumre. 
  
Praksisplanen skal ses som et af de væsentligste instrumenter kommunerne har i forhold til at sikre indflydelse på 
almen praksis. Derudover vil praksisplanen være rammen, som sikrer grundlaget for sundhedsaftalens 
gennemførelse. 
Kommunerne har dermed en større indflydelse på planlægningen af almen praksis end tidligere. Hensigten er at 
sikre sammenhæng til den kommunale indsats for fx borgere med kronisk sygdom og ældre medicinske patienter. 
Dette understøtter samtidig nødvendige faglige synergier, når almen praksis tænkes sammen med både 
kommunale og regionale sundhedstilbud. 
  
Lovændringen betyder endvidere, at almen praksis er forpligtede til at udøve deres virksomhed i overensstemmelse 
med sundhedsaftalen, og der bliver i den forbindelse en tæt sammenhæng mellem sundhedsaftalen og 
praksisplanen. Praksisplanen skal således medvirke til at sikre sundhedsaftalens gennemførelse på 
praksisområdet. 
  
Administrationen har udarbejdet et udkast til høringssvar, som anerkender, at der sættes et øget fokus på at 
mindske ulighed i sundhed. Albertslund Kommune er som udgangspunkt enige i de anbefalinger, som 
Praksisplanen for almen praksis giver, herunder vigtigheden af at almen praksis deltager i det videre 
udviklingsarbejde vedrørende de underliggende aftaler/implementeringsplaner. I forhold til de underliggende 
aftaler/implementeringsplaner er det vigtigt at disse bliver konkrete, således at forventningerne til aktørerne 
tydeliggøres. 

Lovgrundlag 
Sundhedsloven, Lov nr. 904 af 4. juli 2013. 
  

Høring 
Sagen sendes til Ældrerådet, Sundhedsrådet og Handicaprådet.  
  
  

INDSTILLING 
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller, 

1. at høringssvar til praksisplanen for almen praksis 2015-2018 godkendes.  

  
  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Tiltrådte indstillingen. 
Udvalget ønskede høringssvaret suppleret med Ældrerådets bemærkning til afsnittet ”Lighed i Sundhed”. 
  
  





Punkt 4: VFU - Høringssvar Praksisplan for fysioterapi 2015-2019

15/12282

Bilag

Udkast til høringssvar

Praksisplan for fysioterapi 2015-2019 endelig 30 6 2015.pdf

Strategi for anvendelsen af puljemidler fra den regionale kvalitetsudviklingspulje endelig 30 6 2015.pdf

Funktionsbeskrivelse for den regionale praksiskonsulentordning endelig 30 6 2015.pdf

Undersøgelse om elektronisk tidsbestilling og anvendelse af e-mail SU sag 26 marts 2014 endelig 30 6 2015.pdf

Tilsynsordning med rideskoler endelig 30 6 2015.pdf

Følgebrev vedr endelig godkendelse af kommunerne30 6 2015.pdf

Aftaler og administrative retningslinjer endelig 30 6 2015.pdf

Udtalelse fra Ældrerådet



VFU - Høringssvar Praksisplan for fysioterapi 2015-2019 

Baggrund 
Praksisplan for fysioterapi 2015-2019 er sendt i høring hos kommunerne med høringsfrist den 16. oktober 2015.  
Praksisplanen for fysioterapi er udarbejdet af en styregruppe nedsat under Samarbejdsudvalget vedr. fysioterapi 
med deltagelse af repræsentanter for de praktiserende fysioterapeuter, region og kommuner. Fysioterapi 
praksissektoren har et delt myndighedsansvar mellem region og kommuner. 
Praksisplanen for fysioterapi omfatter almen fysioterapi, vederlagsfri fysioterapi og ridefysioterapi og er gældende 
for perioden 2015 – 2019.  
  
Formålet med planen er, at den skal fungere som et redskab for planlægning og koordinering af den 
fysioterapeutiske betjening i regionen samt bidrage til en hensigtsmæssig tilrettelæggelse af kapacitet, smidigt 
samarbejde mellem fysioterapipraksis og andre sundhedsaktører og udvikling af kvalitet i behandlingen.  
  
De overordnede mål med praksisplanen er at sikre: 
  
- Lige adgang og tilgængelighed til fysioterapeuter i praksissektoren 
- Fagligt og organisatorisk bæredygtige klinikker 
- Koordinering og samordning af den fysioterapeutiske betjening med det øvrige sundhedsvæsen, herunder løft af 
opgaver fra Sundhedsaftalen. 
  
Praksisplan for fysioterapi 2015-2019 prioriterer mål og anbefalinger, så det bliver en rammeplan, hvor vægten af 
udviklingsarbejdet placeres i implementeringsperioden i form af konkrete projekter, handleplaner og aktiviteter. 
Visioner for kvalitetsudvikling og kapacitetsplanlægning af praksissektorens fysioterapi tænkes sammen med 
udviklingsindsatser for det øvrige sundhedsvæsen. Af konkrete anbefalinger / tiltag kan nævnes: 
  
- at kapaciteten fastholdes på nuværende niveau, 
- at planen løfter opgaver afledt af Sundhedsaftalen, 
- at samarbejdet med kommunerne styrkes, og 
- at Den Danske Kvalitetsmodel implementeres 
  
Den nye plan bygger videre på den nuværende, herunder de resultater, som er opnået ved implementering af planen 
i perioden 2011-2014. Den nuværende praksisplan for fysioterapi løber til den nye plan træder i kraft. 
Der udarbejdes efter planens godkendelse en plan for implementering, som strækker sig over hele planperioden. 
Administrationen har udarbejdet et udkast til høringssvar, som anerkender arbejdet med praksisplanen. Albertslund 
Kommune enige i, at der i praksisplanen sættes fokus på samarbejde og kvalitet, samt at fysioterapipraksis også 
skal øge fokus på at mindske ulighed i sundhed. Kommunen finder det positivt, at målsætningen om en jævn 
kapacitet fastholdes, og dette er til trods for at der er mange udfordringer med en jævn fordeling af kapaciteten. 
Yderligere bifalder Albertslund Kommune, at der i praksisplanen lægges op til et tættere samarbejde mellem bl.a. 
kommunen og de praktiserende fysioterapeuter. Forud herfor er det dog nødvendigt at fastsætte nogle rammer 
herfor. 

Lovgrundlag 
Praksisplanen er udarbejdet i henhold til overenskomstens bestemmelser og kommissorium vedtaget af 
Samarbejdsudvalget for fysioterapi i Region Hovedstaden. 
  

Høring 
Sagen sendes til Ældrerådet, Sundhedsrådet og Handicaprådet.  
  

INDSTILLING 



Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller, 

1. at høringssvar til praksisplanen for fysioterapi 2015-2019 godkendes.  

  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Tiltrådte indstillingen. 
  
  

Supplerende sagsfremstilling 
Direktørområdet Børn, Sundhed & Velfærd, 18. september 2015 
Velfærdsudvalget blev på udvalgsmødet oplyst om, at denne sag kun er til politisk godkendelse og ikke til høring. 
Der skal derfor ses bort fra bilag 1.  
  
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller på baggrund af den supplerende 
sagsfremstilling: 

1. at praksisplan for fysioterapi 2015 – 2019 godkendes.  

  



Punkt 5: VFU - Aktivitetskoordinator

15/11188

Bilag

Bevillingsskema



VFU - Aktivitetskoordinator 

Baggrund 
Med Kommunalreformen i 2007 fik kommunerne tilført en række nye opgaver på sundhedsområdet. Kommunerne fik 
ansvaret for den patientrettede og borgerettede forebyggelse og sundhedsfremme. Ved budgetvedtagelsen i 2008 
blev ”Puljen for særlige målgrupper” på 582.000 kr. årligt afsat, som et led i at løfte disse opgaver.  
  
I forbindelse med budgetvedtagelsen blev der ikke givet yderligere anvisning på, hvordan man politisk forventede 
midlerne anvendt, i stedet var det op til den daværende Sundheds- og Socialforvaltning at komme med forslag. 
Puljen for særlige målgrupper er en betinget bevilling, og derfor skal alle projekter politisk godkendes inden 
igangsættelse. 
  
Intentionen med Puljen for særlige målgrupper har været at udvikle, afprøve og igangsætte sundhedsprojekter 
målrettet forskellige målgrupper.  
I 2008, 2009 og 2010 har der været igangsat en række mindre projekter målrettet overvægtige børn og unge, 
udsatte voksne, personer med anden etnisk baggrund end dansk og borgere med kronisk sygdom.  
  
I 2010, 2011 og 2012 har puljemidlerne medfinansieret ”Implementering af forløbsprogrammer for KOL og Diabetes, 
som var et tværkommunalt og tværsektorielt sundhedsprojekt målrettet kronikere – Projektet er også kendt som 
”Vestegnsprojektet”. Der er udarbejdet en række evalueringer, og flere af erfaringerne fra projektet er implementeret 
i praksis.  
  
Uforbrugte puljemidler 2012 samt puljemidler 2013 og 2014 er blevet tildelt Projekt Styrke Hele Livet, som er et 
forskningsinspireret projekt målrettet skrøbelige ældre. Hensigten med projektet er gennem forebyggelse at øge 
eller opretholde funktionsevne, livskvalitet og trivsel og således hindre eller udsætte behovet for hjemmepleje og/eller 
indflytning i plejebolig. Styrke Hele Livet er fuldt finansieret for de nævnte puljemidler og har en projektperiode på tre 
år fra den 01.01.2014 og forventes afsluttet 31.12.2016. Erfaringerne fra projektet vil blive dokumenteret, og der 
stilles efterfølgende forslag til, hvorledes disse erfaringer kan integreres i praksis.  
  
Aktivitetskoordinator 
Sundhed, Pleje & Omsorg ønsker at strukturere og målrette arbejdet med særlige målgrupper fremadrettet, og anser 
det hensigtsmæssigt at dette fokus varetages af en medarbejder, som er dedikeret opgaven. I den forbindelse vil 
afdelingen Sundhed, Pleje & Omsorg gerne have frigivet den årlige bevilling på 582.000 kr. til ansættelse af en 
aktivitetskoordinator, samt til en mindre aktivitetspulje.  
  
En aktivitetskoordinator vil kunne bidrage med en aktuel og øget fokus på særlige målgrupper. Derudover vil en 
aktivitetskoordinator kunne medvirke til at sikre igangsættelse, fortsættelse og forankring af projekter målrettet 
særlige målgrupper. Overgangen fra projekt til drift kan være forbundet med en sårbarhed, hvor gode projekter 
risikerer at stoppe, da der ikke er ressourcer til at fortsætte dem. En aktivitetskoordinator skal sikre at projekter 
opnår sit fulde potentiale.  
  
Aktivitetskoordinatoren skal også være bindeled, koordinator og igangsætter i arbejdet med det frivillige 
foreningsliv, da disse aktører ofte har rettet deres aktiviteter mod særlige målgrupper. 
  
Forslag til arbejdsopgaver for en aktivitetskoordinator 
· Igangsætte aktiviteter og projekter på tværs, der imødekommer udfordringerne i Sundhedsprofilen. Aktiviteterne 
skal blandt andet foregå i det nye Sundhedshus. 
· Øget fokus på særlige målgruppers sundhedsudfordringer f.eks. handicappede, flygtninge og indvandrere, unge 
med særlige behov, personer udenfor arbejdsmarkedet mv. 
· Dialog, rådgivning og hjælp til frivillige og foreninger om forebyggende og sundhedsfremmende aktiviteter, samt 
inddragelse af disse aktørers gennemførelse af aktiviteterne. F.eks. samarbejde med KOL-foreningen eller 
Diabetesforeningen i Albertslund om kurser og aktiviteter. 
· Koordinere forebyggelses- og sundhedsfremmeindsatser med andre aktører og frivillige initiativer i kommunen 



indenfor blandt andet social- , idræts- og folkeoplysningsområdet. 
· Samarbejde med kommunens sundhedsformidlere. 
· Samarbejde med sundhedskoordinator og forebyggelseskonsulent om udmøntning af Sundhedsstyrelsens 
Forebyggelsespakker og efterfølgende forankring opfølgning med relevante parter. 
· Events, foredrag og igangsættelse af forebyggende og sundhedsfremmende aktiviteter i kommunen og i 
Sundhedshuset. 

Økonomi og finansiering 
Der søges om varig frigivelse af den årlige bevilling på 582.000 kr. til at ansætte en aktivitetskoordinator samt et 
mindre aktivitetsbudget. 
Der vil senere blive søgt om overførsel af uforbrugte puljemidler for 2015 til aktiviteter i sundhedshuset i 2016, som 
skal igangsættes af aktivitetskoordinatoren.  
  

Sundhedskonsekvenser 
En aktivitetskoordinator vil sikre en mangfoldighed i de forebyggende og sundhedsfremmende aktiviteter i 
Sundhedshuset. Aktiviteterne vil dels være målrettet alle borgere i Albertslund Kommune, dels tage højde for særlige 
målgrupper. 

Høring 
Sagen sendes til Ældrerådet og Sundhedsrådet.  
  

INDSTILLING 
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,  
1. at den betingede bevilling for sundhedsindsatser for særlige målgrupper på 582.000 kr. frigives til 
ansættelse af en aktivitetskoordinator i kommunen i 2015 og frem.  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Sagen oversendes til budgetforhandling.  
  



Punkt 6: VFU - Kvalitetsstandard §140 - genoptræning Sundhedsloven

15/12305

Bilag

Kvalitetsstandard 2016 - sundhedsloven §140 - tværkommunal genoptræning - godkendt af styregruppen

Kvalitetsstandard 2016 for genoptræning efter sundhedsloven uden for det tre-kommunale samarbejde.docx

Ændringsskema 2016 tværkommunale ydelser - Kvalitetsstandard efter Sundhedslovens § 140 - Godkendt af
Styregruppen.docx



VFU - Kvalitetsstandard §140 - genoptræning Sundhedsloven 

Baggrund 
Kommunalbestyrelsen skal i henhold til Sundhedslovens § 140 tilbyde vederlagsfri genoptræning til personer, der 
efter udskrivning fra sygehus har et lægefagligt begrundet behov herfor.  
  
Brøndby, Glostrup og Albertslund kommuner indgik i forbindelse med strukturreformen i 2007 et samarbejde om 
genoptræning af udvalgte diagnoser. Formålet med samarbejdet er at sikre høj kvalitet i træningen, ved at de 
enkelte kommuner kan specialisere sig i forskellige diagnoser, samt sikre et patientgrundlag, som gør det muligt at 
tilbyde sygdomsspecifik holdtræning hurtigt efter udskrivning fra sygehus.  
  
I regi af det trekommunale samarbejde er der indgået aftale om udarbejdelse af kvalitetsstandard, som revideres én 
gang årligt. Hermed forelægges kvalitetsstandard 2016 for genoptræning inden for det trekommunale samarbejde. 
Der er vedlagt en oversigt over væsentlige ændringer. Det forelagte udkast er godkendt af styregruppen for det 
trekommunale samarbejde og er sendt til politisk godkendelse i alle tre kommuner. 
  
Der er en række diagnoser, som ikke er omfattet af det trekommunale samarbejde. Disse diagnoser er der 
ligeledes siden 2007 udarbejdet kvalitetsstandard for, som revideres én gang årligt, og som der hermed forelægges 
udkast til. Forslag til ændringer fremgår med rettelsesmarkeringer.  
  

Lovgrundlag 
Sundhedslovens § 140. 
  

Høring 
Sagen sendes til Ældrerådet og Handicaprådet.  
  

INDSTILLING 
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,  
1. at kvalitetsstandard 2016 for genoptræning inden for det tværkommunale samarbejde godkendes og  
2. at kvalitetsstandard 2016 for genoptræning uden for det tværkommunale samarbejde godkendes. 
  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Tiltrådte indstillingen. 
Udvalget ønskede, at den foreslåede ændring på side 6 bibeholdes. ”Opstår der forsinkelser på mere end én 
time, skal borgeren kontaktes telefonisk af træningsstedet, hvis dette er muligt”.  
  
  
  
  
  

Supplerende sagsfremstilling 
Direktørområdet Børn, Sundhed & Velfærd, 18. september 2015 
For god ordens skyld gøres der opmærksom på, at der ikke er ændringer i kvalitetsstandarden § 140 uden for det 3-
kommunale samarbejde. Dette burde have været oplyst i sagsfremstillingen.  



Punkt 7: VFU - Kvalitetsstandard §86 - genoptræning Serviceloven

15/12570

Bilag

Kvalitetsstandard 2016 for vedligeholdelsestræning efter serviceloven § 86 stk 1.doc

Kvalitetsstandard 2016 for træning efter serviceloven § 86 stk 1.doc



VFU - Kvalitetsstandard §86 - genoptræning Serviceloven 

Baggrund 
Kommunalbestyrelsen skal i henhold til Servicelovens § 86, stk. 1 tilbyde genoptræning til afhjælpning af fysisk 
funktionsnedsættelse forårsaget af sygdom, der ikke behandles i tilknytning til en sygehusindlæggelse. 
Kommunalbestyrelsen skal endvidere i henhold til servicelovens § 86, stk. 2 tilbyde hjælp til at vedligeholde fysiske 
og psykiske færdigheder til personer, som på grund af fysisk eller psykisk funktionsevne eller særlige sociale 
problemer har behov herfor (vedligeholdelsestræning). 
Det er fastsat i bekendtgørelse om kvalitetsstandarder for hjemmehjælp og træning efter servicelovens §§ 83 og 86, 
at kommunalbestyrelsen mindst én gang årligt udarbejder kvalitetsstandarder for henholdsvis genoptræning og 
vedligeholdelsestræning. Kvalitetsstandarderne skal være en information til borgerne om det serviceniveau, 
kommunalbestyrelsen har fastsat for ydelserne. 
  
Direktørområdet Børn, Kultur & Velfærd har ikke fundet grundlag for at ændre i kvalitetsstandarden for genoptræning 
i forhold til 2015, som blev vedtaget af kommunalbestyrelsen den 7. oktober 2014.  
Kommunen tilbyder endvidere genoptræning efter sundhedsloven. Der er udarbejdet selvstændig mødesag om 
kvalitetsstandard 2016 for denne træning.  

Lovgrundlag 
Servicelovens § 86. 
Bekendtgørelse om kvalitetsstandarder for hjemmehjælp og træning efter servicelovens §§ 83 og 86. 

Høring 
Sagen sendes til Ældrerådet og Handicaprådet. 

INDSTILLING 
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller, 

1. at kvalitetsstandard 2016 for kommunal genoptræning efter Servicelovens § 86, stk. 1 godkendes 
(videreførelse af kvalitetsstandard for 2015) og  

2. at kvalitetsstandard 2016 for vedligeholdelsestræning efter Servicelovens § 86, stk. 2 godkendes.  

  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Tiltrådte indstillingen. 
  
  



Punkt 8: VFU - Orientering fra Børn, Sundhed & Velfærd

Bilag

A. Halvårsafrapportering 2015

B. Indgåede aftaler vedr. anonym stofmisbrugsbehandling

C. Kvalitetsstandarder, status



VFU - Orientering fra Børn, Sundhed & Velfærd 

Baggrund 
A. Orientering - Status på socialt bedrageri pr. 30. juni 2015. Jette Lau fra Borger- og Ydelsescentret deltager under 
punktet.  
B. Orientering - Anonym ambulant stofmisbrugsbehandling pr. 1. juli 2015 med Fonden Lænke-
ambulatorierne og KABS - Behandlingscenter for stofbrugere (Social & Familie).  
C. Orientering - Konsekvenser af de nye kvalitetsstandarder, september 2015 (Social & Familie).  
  
  

INDSTILLING 
Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller, 

1. at orienteringerne tages til efterretning.  

  

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Taget til efterretning. 
  
  



Punkt 9: VFU - Orientering fra formanden



VFU - Orientering fra formanden 

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Intet. 
  
  



Punkt 10: VFU - Eventuelt



VFU - Eventuelt 

BESLUTNING I VELFÆRDSUDVALG DEN 17-09-2015 
Intet. 
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